АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» сентября 2012 года 						                 № 111 л/с
с. Три Протока

О назначении ответственного по составлению протоколов об административных правонарушениях

На основании п. 14 ст. 31 Закона Астраханкой области от 04.09.2007 г.                № 49/2007-ОЗ «Об административных правонарушениях»:

1. Помощника главы администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», замещающего должность муниципальной службы Абакумову Светлану Александровну назначить ответственным по составлению протоколов об административных правонарушениях в муниципальном образовании «Трехпротокский сельсовет».
2. Считать утратившим силу Распоряжение от 01.10.2010 г. № 110-2 л/с                  «О назначении ответственного по составлению протоколов об административных правонарушениях»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						    	   В.А. Азимов

Ознакомлена ______________  _________________     «____»_________ 20_____г.